de Jaeuariúna
Departamento de Licitações c Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- .Jaguariúna - SP CEP 13910-027
l?one:(19) 3867 98t)1/ 9780/ 9825/ 9786

#

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 035/ 201 9
RP-REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO PRESENCIAL N' 027/ 2019

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame
licitatório Pregão Presencial n' 027/2019 -- S.R.P., tendo por objeto Fornecimento
parcelado e eventual de madeiras, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos
itens, valores unitários e totais:

Nome: A E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA -- CNPJ: lO.197.048/0001-95
Valor Total: R$ 46506.00

Nome: MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA. - ME. -- CNPJ: 20.204.978/0001-82
Valor Total: R$ 102500.00

Jaguariúna SP, 2 de maio de 20 1 9

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página l dc

Item Descrição UN l Ocde Valor l Jnftll rín Valor Tntnl
  PONTALETE 3.00 [JN 50.00 RS ]84 2n R q q71n íln

3 CRUZETA DE MADEIRA PC 200.00 RS 54 66 Rq lnq39 nn
1 ] VARADEEUCALIPTOTRATADA LJN 8o oo Rq 46 nR
12 VARADEEUCALIPTOTRATADA UN 8o 00 R $ 79 in
13 VARADEEUCALIPTOTRATADA UN 8o.00 RS 112 7n [?ç qn16 nn
14 VARADEEUCALIPTOTRATADA UN 80 00 RÇ 91 67 Rq 71R3 6n

Item Descrição   Otde Valor Unitário Va Inr Tnt:] i
2 FilPA LJN 60.00 [i$ 14 50
4 MADEIRITE PC 60.00 KS 81.00 R$ 486n 00
) MADElliITE PC 100.00 RS 42.50 F<$ 4250 nn
6 SARRAFO UN 100.00 R$ 34 SO leq 145n nn
15 VIGOTA UN 375.00 R$ 114.00 F<S 42750 nO
16 VIGOTA LIN 300.00 R$ 154.40 Ei$ 46320.0o